Tunc ad ipsu conuincendu de mandato, et melius disponendu ad ueritate dicenda iussit S. Tribunal eidem Legenda esse in faciens multa quae habent.r in Processu; Quibus Lectis, et p. cum bene intellectis, pto ut asseruit. etc.

Int.: Quid modo dicat ad tot, et tan clara testium depones. Vnda cum nullum ei supsit superfugius, iterus monet.r, ut de laude Deo, et fatteat.r ueritate circa ca de quibus fuit interrogatus.

R.t: Mi ho detto, e dico la uerità in mia consc.a E quei testij sono falsi.

E dettoli, ch'el S.O. fa fondam.to di credere li testij ueri, e non falsi, e che lui const.o non uogli dir la uerità, e pciò si essorta ad espurgar la sua consc.a, e dir la uerità p. benef.o suo temporale, pche poi sia giudicato conuinto sarà castigato più seueram.te mentre sta saldo nelle negatiue, di qlo sarebbe qndo confessasse.

R.t.: R.mo Sig.r quel che ho detto, ho detto, et ho detto la uerità, e la s'informi di qle genti d'Istria.

Int.: An habeat omnes pro rite, et recte examinatis, et intendateos repeti.

R.t: Mi non m'intendo se i xe maleuoli, e falsarij, qlo hano detto una uolta, le dirano anco un'altra. Parlerò con l'Auocato, e poi risponderò a q.to particul.e.

Tunc S. tribunal constit eidem Prepb.o Iacobo in Aduocatum Ecc.m D. Marcus Ant.us ferro ad hoc ut possit sibi consulere, quem in Aduocatu s acceptauit ipsu comandando. Et manderò lui, ò uenirò mi quando mi sarà comandato.

Deinde remissus fuit ad Carceres, et imp.o sil.o sub.t Coram comp.t Ecc.s D. Marcus Ant.s Ferro p.r deputatus, et interr.u.s Presbit.i Iacobi Morosini Carcerati in hoc S.to Offo habitis testibz pro rite, et recte examinatis; saluis tamen exceptio suis tam contra eorudda psona, qua contra cor. dicta, et depones, ac salua rept.ne si, et quat.s Humil.r insta processus in hoc S.O. contra ipsu formatu publicari, copra q.sibi decerni cu term.o ad faciens suas offension oi met...S. Tribunal const. eidem Preb.o Iacobo tempus 10 dierus ad faciet suas offensiones decreta eid copia processus suppressis suppressendi.

And.s de Episc. Cancell.is S.O.

Di ordine del S. Officio della Sac. Inq.ne di Venetia, et in essecutione di Decreto del g.no infrasto, si comette al Capitano di qsto S.to Officio, che qnto prima debba ritener, e carcerar Pre Giacomo Morosini Can.co di Parenzo, ritenendolo, e custodendolo nelle med.e Prig.ni sino ad altro Ordine. In Fede dato dal S. Offo di Ven.a li 9 Giugno 1665.

Aluise Zusto Sauio all'Heresia.

And.s de Episcopis Cancell.s S. Inq.s Uenet.

#### R.mo Pre S.r Pron Col.mo